OMNI

(CONCURSOS PUBLICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO - SC

CONCURSO PUBLICO - 002/2023
ORGANIZAGAO: OMNI CONCURSOS PUBLICOS

Anexo Il - Resultado Final - PCD - Pessoa com Deficiéncia - Retificado

2 - ASSISTENTE DE CRECHE - MONTE CARLO

INSCRIGAO  NOME NASC. PORT MAT  CG  NOTAFINAL Po\slfé\:L' RESULTADO  MODALIDADE
0000010 CARLA JOSEANE SOUZA 05/01/1992 16,00 24,00 20,00 60,00 10 Classificado ~ ".C0 - Pessoa com

Deficiéncia
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CONCURSO PUBLICO - 002/2023
ORGANIZAGAO: OMNI CONCURSOS PUBLICOS

Anexo Il - Resultado Final - PCD - Pessoa com Deficiéncia - Retificado

26 - RECEPCIONISTA - MONTE CARLO

INSCRIGAO

NOME

NASC.

PORT

MAT

CG

NOTA FINAL

POSICAO L.
VAGA

RESULTADO

MODALIDADE

0000487

LUCILENE FELIPPE

24/05/1977

20,00

28,00

16,00

64,00

10

Classificado

PcD - Pessoa com
Deficiéncia
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